
3kamp 
zpb H&L Productions 
Barendrecht 6-4-2019 

Nummer: 1 - zaterdag 6 april 2019 om 12:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:00u 

1. 4x100m vrije slag dames  
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Zob'66  

2. ZPB H&L Productions  

3. Sggo  

4. Pcg  

5. ZPB H&L Productions  

2. 4x100m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

. Sggo  

. Zob'66  

. ZPB H&L Productions  

. ZPB H&L Productions  

3. 50m vrije slag -  
7 - 9 jaar  

1. Bastiaan Flobbe (ZPB H&L Productions, 201000083)  

2. Marilou van der Grijn (Pcg, 200900174)  

3. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

04:42.45
Emi Schipper 2005 50m 00:34.38 34,38
Emi Schipper 2005 100m 01:11.09 36,71
Lotte van der Maas 2004 400m 04:42.45 211,36

04:47.62
Estelle van Wijngaarden 2006 50m 00:31.59 31,59
Estelle van Wijngaarden 2006 100m 01:05.67 34,08
Aukje Schonewille 2007 400m 04:47.62 221,95

05:12.48
Yvonne Visser 2003 50m 00:35.33 35,33
Yvonne Visser 2003 100m 01:13.34 38,01
Anouk Roon 2005 400m 05:12.48 239,14

05:21.39
Wietske Visser 2006 50m 00:37.76 37,76
Wietske Visser 2006 100m 01:21.35 43,59
Robin van den Akker 2007 400m 05:21.39 240,04

05:45.20
Lisa Klein 2006 50m 00:43.88 43,88
Lisa Klein 2006 100m 01:35.31 51,43
Puck van de Pol 2007 400m 05:45.20 249,89

04:50.99
Jarno Klink 2003 50m 00:29.50 29,50
Jarno Klink 2003 100m 01:01.22 31,72
Gijs de Ligt 2004 400m 04:50.99 229,77

04:31.13
Mylan de Gelder 2004 50m 00:29.97 29,97
Mylan de Gelder 2004 100m 01:04.45 34,48
Jens Brouwer 2004 400m 04:31.13 206,68

04:25.32
Bas Blanker 2006 50m 00:30.63 30,63
Bas Blanker 2006 100m 01:04.83 34,20
Merijn van Wingerden 2007 400m 04:25.32 200,49

05:11.03
Storm van Hoff 2007 50m 00:37.78 37,78
Storm van Hoff 2007 100m 01:18.29 40,51
Noa Pavelic 2006 400m 05:11.03 232,74

00:39.35

00:41.21

00:44.39



4. Rufus Zorge (Sggo, 201000443)  

5. Kitty Quispel (Zob'66, 200902610)  

6. Meike Holleman (Sggo, 201000618)  

7. Dj Nobel (Sggo, 200901539)  

8. Phine Laarman (Sggo, 201001072)  

9. Liselotte Wu (Sggo, 200902508)  

10. Maud Franzen (Sggo, 201000626)  

11. Aafke Visser (Pcg, 201000960)  

12. Mirte Bongers (Zob'66, 201000954)  

13. Jacey Gerards (Pcg, 201100350)  

14. Fenne van Wingerden (ZPB H&L Productions, 201100454)  

15. Thomas Blonk (Sggo, 201100251)  

16. Lorenzo Kats (Sggo, 201001139)  

17. Adelina Stefanica (Pcg, 201001410)  

18. Paul Nagtegaal (Sggo, 201000675)  

19. Lidia den Eerzamen (Sggo, 201000620)  

20. Rozemarijn Wu (Sggo, 201100664)  

21. Huib Sijtsma (Sggo, 201100461)  

22. Jara Mulder (Sggo, 201100632)  

4. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rebecca Evers (Zob'66, 199207916)  

2. Ilonka van der Well (ZPB H&L Productions, 200103732)  

3. Sophie van der Leije (Sggo, 200005806)  

4. Wendy Visser (Sggo, 200201600)  

5. Kim Kuijpers (Pcg, 200201944)  

6. Eva van der Straaten (ZPB H&L Productions, 200001640)  

7. Dion van der Veer (Sggo, 200103966)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

2. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

3. Robert Speksnijder (ZPB H&L Productions, 200200429)  

4. Job Kooij (Pcg, 199802443)  

5. Tygo Korving (ZPB H&L Productions, 200300773)  

6. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

7. Sven Janssens (ZPB H&L Productions, 200102659)  

8. Stefan Leenheer (Zob'66, 200204643)  

9. Erik Speksnijder (ZPB H&L Productions, 200001375)  

10. Timber van der Straaten (ZPB H&L Productions, 200200273)  

00:44.83

00:45.64

00:45.84

00:46.56

00:46.75

00:47.62

00:48.15

00:48.22

00:49.41

00:55.18

00:57.49

00:59.65

01:00.06

01:02.14

01:02.91

01:03.76

01:14.74

01:19.28

01:26.74

00:32.08

00:35.14

00:35.14

00:35.83

00:36.13

00:37.19

00:38.94

00:28.96

00:29.80

00:30.04

00:30.87

00:30.94

00:32.66

00:33.16

00:35.21

00:35.21

00:35.37



6. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Amy Flobbe (ZPB H&L Productions, 200801286)  

2. Marit van Groningen (Sggo, 200801648)  

3. Judith Keijzer (Zob'66, 200801056)  

4. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

5. Aleksandra Zalewska (ZPB H&L Productions, 200802836)  

6. Merel Toonen (Zob'66, 200802382)  

7. Lana Slabbekoorn (Sggo, 200802640)  

8. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

9. Alieke Vos (Zob'66, 200901804)  

10. Zoey van den Nieuwendijk (Sggo, 200802642)  

11. Dyanthe Vos (Zob'66, 201000952)  

12. Mouna Azzouzi (ZPB H&L Productions, 200901782)  

13. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

14. Laetitia Scheerhoorn (Zob'66, 200901202)  

7. 100m wisselslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Lucas Bongers (Zob'66, 200800903)  

2. Jan Schonewille (ZPB H&L Productions, 200801091)  

3. Roan Klink (Sggo, 200800293)  

4. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

5. Jelke Visser (Pcg, 200800695)  

6. Daniël Klaassen (Zob'66, 200801235)  

7. Ravi van Hoff (ZPB H&L Productions, 200900309)  

8. Robert Andrei Panaite (Pcg, 200802227)  

9. Luca Gerdessen (Pcg, 200802229)  

10. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

8. 50m schoolslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Estelle van Wijngaarden (ZPB H&L Productions, 200601020)  

2. Luna van Hoff (ZPB H&L Productions, 200601074)  

3. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

4. Tippi Korving (ZPB H&L Productions, 200601172)  

5. Trijntje de Geus (Sggo, 200701046)  

6. Lisa Klein (ZPB H&L Productions, 200602160)  

7. Robin van den Akker (Pcg, 200700950)  

8. Wietske Visser (Pcg, 200601732)  

9. Lieke Franzen (Sggo, 200701542)  

10. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

01:28.53

01:30.65

01:32.61

01:34.69

01:39.03

01:44.52

01:48.31

01:50.00

01:50.54

01:51.19

01:55.52

01:59.29

02:00.94

02:02.66

01:31.83

01:32.83

01:36.01

01:36.80

01:40.25

01:41.89

01:47.70

01:54.51

02:11.70

02:12.05

00:38.57

00:44.00

00:45.74

00:46.04

00:46.34

00:47.64

00:48.03

00:48.11

00:48.15

00:48.28



11. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

12. Chava Reedijk (Zob'66, 200604534)  

13. Sanne Holleman (Sggo, 200601842)  

14. Hannelore Zorge (Sggo, 200601844)  

15. Rosalie Steffers (ZPB H&L Productions, 200604486)  

16. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

17. Aukje Schonewille (ZPB H&L Productions, 200702340)  

18. Puck van de Pol (ZPB H&L Productions, 200702338)  

19. Laura Nagtegaal (Sggo, 200604524)  

20. Mandy van Loopik (Pcg, 200702378)  

21. Vivian Buurveld (Sggo, 200801232)  

9. 50m schoolslag - Heren 
10 - 12 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

2. Koen van Dijk (Sggo, 200700487)  

3. Merijn van Wingerden (ZPB H&L Productions, 200701043)  

4. Tibbe Veldboer (ZPB H&L Productions, 200600911)  

5. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

6. Thomas Klaassen (Zob'66, 200601535)  

7. Storm van Hoff (ZPB H&L Productions, 200700309)  

8. Pieter-Bas Boekee (Zob'66, 200603259)  

9. Noa Pavelic (ZPB H&L Productions, 200603425)  

10. Martijn 't Mannetje (Sggo, 200600357)  

11. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

12. Timo de Jager (Pcg, 200703191)  

13. David Grinwis (Sggo, 200801965)  

DIS. Lucièn Scheerhoorn (Zob'66, 200701395)  

10. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

2. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

3. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

4. Chloë Keehnen (Sggo, 200402816)  

5. Yvonne Visser (Sggo, 200300554)  

6. Sanne Wever (Pcg, 200502706)  

7. Charlotte van der Leije (Sggo, 200303690)  

8. Nienke de Keijzer (Sggo, 200404216)  

9. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

10. Annick Ouwendijk (ZPB H&L Productions, 200503912)  

11. Veerle van den Akker (Pcg, 200302030)  

00:48.91

00:49.86

00:50.14

00:50.88

00:51.66

00:51.73

00:52.16

00:53.00

00:53.50

00:54.86

00:56.34

00:38.81

00:45.27

00:45.47

00:45.47

00:48.22

00:48.44

00:49.58

00:50.53

00:52.07

00:52.86

00:55.54

00:58.17

01:00.04

00:53.63

00:34.46

00:34.63

00:35.14

00:35.88

00:36.10

00:36.51

00:40.15

00:40.81

00:41.00

00:41.64

00:42.72



12. Rosalie Roon (Sggo, 200400180)  

13. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

14. Anouk Roon (Sggo, 200501950)  

15. Manon Verheul (Zob'66, 200504938)  

16. Julia Stolk (Zob'66, 200503940)  

17. Martine Troost (Sggo, 200502798)  

11. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

2. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

3. Jarno Klink (Sggo, 200302067)  

4. Jens Brouwer (Zob'66, 200403167)  

5. Nikita Lubbe (ZPB H&L Productions, 200502219)  

6. Stijn de Bondt (ZPB H&L Productions, 200502249)  

7. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

8. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

9. Tjeerd Lugtenburg (Sggo, 200501031)  

10. Lars van den Heuvel (ZPB H&L Productions, 200402623)  

11. Mika Gerdessen (Pcg, 200403405)  

13. Gijs de Ligt (Sggo, 200402937)  

14. Tim van Dijk (Zob'66, 200303151)  

15. Jochem Blonk (Sggo, 200404547)  

16. Senna Buurveld (Sggo, 200503869)  

17. Denzell Venderbos (Pcg, 200601229)  

12. 25m vlinderslag -  
7 - 9 jaar  

1. Bastiaan Flobbe (ZPB H&L Productions, 201000083)  

2. Marilou van der Grijn (Pcg, 200900174)  

3. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

4. Liselotte Wu (Sggo, 200902508)  

5. Meike Holleman (Sggo, 201000618)  

6. Aafke Visser (Pcg, 201000960)  

7. Maud Franzen (Sggo, 201000626)  

8. Phine Laarman (Sggo, 201001072)  

9. Rufus Zorge (Sggo, 201000443)  

10. Jacey Gerards (Pcg, 201100350)  

11. Kitty Quispel (Zob'66, 200902610)  

12. Lidia den Eerzamen (Sggo, 201000620)  

13. Dj Nobel (Sggo, 200901539)  

14. Thomas Blonk (Sggo, 201100251)  

00:43.81

00:45.04

00:46.62

00:47.01

00:49.25

00:50.15

00:31.89

00:32.46

00:34.78

00:35.64

00:36.19

00:36.46

00:37.27

00:38.00

00:38.00

00:38.64

00:39.34

00:41.42

00:42.58

00:45.26

00:51.63

00:59.90

00:20.28

00:21.04

00:23.03

00:23.79

00:24.12

00:25.29

00:25.45

00:25.86

00:26.08

00:27.18

00:28.51

00:28.80

00:29.38

00:33.83



15. Mirte Bongers (Zob'66, 201000954)  

16. Lorenzo Kats (Sggo, 201001139)  

17. Rozemarijn Wu (Sggo, 201100664)  

18. Jara Mulder (Sggo, 201100632)  

19. Paul Nagtegaal (Sggo, 201000675)  

20. Huib Sijtsma (Sggo, 201100461)  

13. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Kuijpers (Pcg, 200201944)  

2. Wendy Visser (Sggo, 200201600)  

3. Ilonka van der Well (ZPB H&L Productions, 200103732)  

4. Sophie van der Leije (Sggo, 200005806)  

5. Dion van der Veer (Sggo, 200103966)  

14. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

2. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

3. Tygo Korving (ZPB H&L Productions, 200300773)  

4. Job Kooij (Pcg, 199802443)  

5. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

6. Sven Janssens (ZPB H&L Productions, 200102659)  

7. Erik Speksnijder (ZPB H&L Productions, 200001375)  

8. Timber van der Straaten (ZPB H&L Productions, 200200273)  

9. Stefan Leenheer (Zob'66, 200204643)  

DIS. Robert Speksnijder (ZPB H&L Productions, 200200429)  

15. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Amy Flobbe (ZPB H&L Productions, 200801286)  

2. Marit van Groningen (Sggo, 200801648)  

3. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

4. Judith Keijzer (Zob'66, 200801056)  

5. Aleksandra Zalewska (ZPB H&L Productions, 200802836)  

6. Merel Toonen (Zob'66, 200802382)  

00:36.34

00:36.53

00:37.46

00:40.96

00:41.05

00:46.90

02:53.55
50m 00:37.59 37,59      

02:54.63
50m 00:38.17 38,17      

02:57.24
50m 00:37.65 37,65      

02:57.65
50m 00:38.64 38,64      

03:29.22
50m 00:44.43 44,43      

02:24.68
50m 00:30.51 30,51      

02:26.27
50m 00:30.81 30,81      

02:33.22
50m 00:33.09 33,09      

02:38.56
50m 00:33.20 33,20      

02:42.92
50m 00:33.11 33,11      

02:55.70
50m 00:37.95 37,95      

02:57.15

02:59.15
50m 00:39.67 39,67      

03:00.24
50m 00:37.35 37,35      

00:00.00

00:45.91

00:48.40

00:49.19

00:50.14

00:50.19

00:51.10



7. Lana Slabbekoorn (Sggo, 200802640)  

8. Zoey van den Nieuwendijk (Sggo, 200802642)  

9. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

10. Laetitia Scheerhoorn (Zob'66, 200901202)  

11. Alieke Vos (Zob'66, 200901804)  

12. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

13. Dyanthe Vos (Zob'66, 201000952)  

14. Aafke Visser (Pcg, 201000960)  

15. Adelina Stefanica (Pcg, 201001410)  

DIS. Mouna Azzouzi (ZPB H&L Productions, 200901782)  

16. 50m schoolslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Lucas Bongers (Zob'66, 200800903)  

2. Roan Klink (Sggo, 200800293)  

3. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

4. Jelke Visser (Pcg, 200800695)  

5. Jan Schonewille (ZPB H&L Productions, 200801091)  

6. Daniël Klaassen (Zob'66, 200801235)  

7. Ravi van Hoff (ZPB H&L Productions, 200900309)  

8. Sebastien Nell (Pcg, 200802225)  

9. Luca Gerdessen (Pcg, 200802229)  

10. Dustin Blokland (Pcg, 200802701)  

11. Robert Andrei Panaite (Pcg, 200802227)  

DIS. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

17. 100m wisselslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Estelle van Wijngaarden (ZPB H&L Productions, 200601020)  

2. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

3. Luna van Hoff (ZPB H&L Productions, 200601074)  

4. Robin van den Akker (Pcg, 200700950)  

5. Aukje Schonewille (ZPB H&L Productions, 200702340)  

6. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

7. Trijntje de Geus (Sggo, 200701046)  

8. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

9. Wietske Visser (Pcg, 200601732)  

10. Lieke Franzen (Sggo, 200701542)  

11. Tippi Korving (ZPB H&L Productions, 200601172)  

12. Sanne Holleman (Sggo, 200601842)  

13. Rosalie Steffers (ZPB H&L Productions, 200604486)  

14. Puck van de Pol (ZPB H&L Productions, 200702338)  

00:55.13

00:55.79

00:56.27

00:56.86

00:56.99

00:57.33

01:02.98

01:08.72

01:09.80

00:00.00

00:48.52

00:49.45

00:50.50

00:50.50

00:53.01

00:57.16

00:57.19

01:05.59

01:05.76

01:09.36

14:00.23

00:00.00

01:16.00

01:22.83

01:26.47

01:27.27

01:29.23

01:31.28

01:31.47

01:31.65

01:31.75

01:33.00

01:33.60

01:34.80

01:36.39

01:36.52



15. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

16. Hannelore Zorge (Sggo, 200601844)  

17. Mandy van Loopik (Pcg, 200702378)  

18. Laura Nagtegaal (Sggo, 200604524)  

19. Vivian Buurveld (Sggo, 200801232)  

DIS. Chava Reedijk (Zob'66, 200604534)  

DIS. Lisa Klein (ZPB H&L Productions, 200602160)  

18. 100m wisselslag - Heren 
10 - 12 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Tibbe Veldboer (ZPB H&L Productions, 200600911)  

2. Merijn van Wingerden (ZPB H&L Productions, 200701043)  

3. Koen van Dijk (Sggo, 200700487)  

4. Thomas Klaassen (Zob'66, 200601535)  

5. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

6. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

7. Noa Pavelic (ZPB H&L Productions, 200603425)  

8. Storm van Hoff (ZPB H&L Productions, 200700309)  

9. Pieter-Bas Boekee (Zob'66, 200603259)  

10. Denzell Venderbos (Pcg, 200601229)  

11. Martijn 't Mannetje (Sggo, 200600357)  

12. David Grinwis (Sggo, 200801965)  

DIS. Lucièn Scheerhoorn (Zob'66, 200701395)  

19. 100m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

2. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

3. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

4. Chloë Keehnen (Sggo, 200402816)  

5. Yvonne Visser (Sggo, 200300554)  

6. Annick Ouwendijk (ZPB H&L Productions, 200503912)  

7. Nienke de Keijzer (Sggo, 200404216)  

8. Sanne Wever (Pcg, 200502706)  

9. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

10. Veerle van den Akker (Pcg, 200302030)  

01:37.58

01:39.33

01:47.32

01:50.23

02:01.58

00:00.00

00:00.00

01:23.27

01:25.47

01:27.45

01:28.86

01:30.60

01:35.24

01:35.34

01:35.43

01:41.02

01:47.39

01:47.55

02:00.42

00:00.00

01:16.18
50m 00:36.64 36,64      

01:22.59
50m 00:40.13 40,13      

01:23.49
50m 00:41.53 41,53      

01:25.44
50m 00:42.28 42,28      

01:26.37
50m 00:41.47 41,47      

01:27.55
50m 00:43.60 43,60      

01:30.04
50m 00:43.48 43,48      

01:30.68
50m 00:43.23 43,23      

01:32.31
50m 00:45.37 45,37      

01:32.59
50m 00:45.22 45,22      



11. Charlotte van der Leije (Sggo, 200303690)  

12. Anouk Roon (Sggo, 200501950)  

13. Rosalie Roon (Sggo, 200400180)  

14. Manon Verheul (Zob'66, 200504938)  

15. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

16. Julia Stolk (Zob'66, 200503940)  

17. Martine Troost (Sggo, 200502798)  

20. 100m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

2. Jarno Klink (Sggo, 200302067)  

3. Jens Brouwer (Zob'66, 200403167)  

4. Lars van den Heuvel (ZPB H&L Productions, 200402623)  

5. Stijn de Bondt (ZPB H&L Productions, 200502249)  

6. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

7. Nikita Lubbe (ZPB H&L Productions, 200502219)  

8. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

9. Mika Gerdessen (Pcg, 200403405)  

10. Tjeerd Lugtenburg (Sggo, 200501031)  

11. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

13. Tim van Dijk (Zob'66, 200303151)  

14. Gijs de Ligt (Sggo, 200402937)  

15. Jochem Blonk (Sggo, 200404547)  

16. Senna Buurveld (Sggo, 200503869)  

21. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sggo  

01:32.81
50m 00:45.81 45,81      

01:37.08
50m 00:46.97 46,97      

01:38.21
50m 00:46.92 46,92      

01:39.72
50m 00:48.35 48,35      

01:44.45
50m 00:50.20 50,20      

01:45.52
50m 00:50.93 50,93      

01:45.63
50m 00:49.97 49,97      

01:13.12
50m 00:35.74 35,74      

01:14.20
50m 00:36.90 36,90      

01:15.19
50m 00:36.36 36,36      

01:15.19
50m 00:36.86 36,86      

01:17.28
50m 00:37.41 37,41      

01:19.69
50m 00:38.07 38,07      

01:20.03
50m 00:38.50 38,50      

01:20.57
50m 00:38.43 38,43      

01:25.71
50m 00:41.86 41,86      

01:26.58
50m 00:42.42 42,42      

01:27.30
50m 00:41.81 41,81      

01:34.27
50m 00:46.27 46,27      

01:36.68
50m 00:45.12 45,12      

01:38.94
50m 00:48.18 48,18      

01:48.13
50m 00:52.30 52,30      

05:39.09



2. Pcg  

22. 4x100m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Zob'66  

2. ZPB H&L Productions  

23. 4x25m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sggo  

2. Sggo  

3. Sggo  

BM. Zob'66  

24. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Zob'66  

2. Pcg  

BM. Pcg  

BM. Sggo  

DIS. Zob'66  

DIS. ZPB H&L Productions  

Wendy Visser 2002 50m 00:39.50 39,50
Wendy Visser 2002 100m 01:22.96 43,46
Sophie van der Leije 2000 400m 05:39.09 256,13

05:56.37
Robin van den Akker 2007 50m 00:43.41 43,41
Robin van den Akker 2007 100m 01:26.16 42,75
Wietske Visser 2006 400m 05:56.37 270,21

04:42.05
Ian van Mullem 1996 50m 00:33.57 33,57
Ian van Mullem 1996 100m 01:09.24 35,67
Boaz Troost 2001 400m 04:42.05 212,81

05:12.22
Sven Janssens 2001 50m 00:40.62 40,62
Sven Janssens 2001 100m 01:22.79 42,17
Timber van der Straaten 2002 400m 05:12.22 229,43

01:26.87
Maud Franzen 2010 100m 01:26.87 86,87

01:52.36
Thomas Blonk 2011 100m 01:52.36 112,36

02:09.75
Lidia den Eerzamen 2010 100m 02:09.75 129,75

01:16.39
Luna Schipper 2009 100m 01:16.39 76,39

02:40.29
Judith Keijzer 2008 50m 00:36.96 36,96
Daniël Klaassen 2008 200m 02:40.29 123,33

02:49.64
Mandy van Loopik 2007 50m 00:44.62 44,62
Jelke Visser 2008 200m 02:49.64 125,02

03:22.69
Luca Gerdessen 2008 50m 00:52.75 52,75
Sebastien Nell 2008 200m 03:22.69 149,94

02:27.15
Lieke Franzen 2007 50m 00:37.26 37,26
Lana Slabbekoorn 2008 200m 02:27.15 109,89

00:00.00
Esther Keijzer 2007 200m 00:00.00 0,00

00:00.00
Aleksandra Zalewska 2008 50m 00:37.23 37,23
Ravi van Hoff 2009 100m 01:20.54 43,31
Mouna Azzouzi 2009 200m 00:00.00 -80,54


